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BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2020
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA
CUENTA POR COBRAR

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVUS NU CORRIENTES
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BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES
Retenciones Por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL FASIVES NG CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONID

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO
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Judith valera Beitran
Enc.Division de Contabilidad

78,350.19
42,598,258.83
1,595,808.70

44,272,457.72
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20,629.762.20

64,902,219.92
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42,922.88

0.00

n A
(o]

42,922.88

178,721,446.00

113,862,148.96

64,859,297.04
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JohannyMinops Hernandez Viorales
Enc.Int. Administrativa y Financiera




